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Siikalatvan kuntatiedote 
Nro 9      25.10.2023

Avustuksia kulttuurin ja  
kansanperinteen vaalimiseen
Hakuaika: 30.10. – 17.11.2023 
Hakulomake ja -ohjeet: siikalatva.fi/ajankohtaista

Toivo Nevalan kuolinpesän jäljellä olevat 8559,94 € käyte-
tään paikallisen kulttuuriperinteen vaalimiseen sekä kansan-
perinteen tallentamiseen ja esillä pitämiseen. Varat jaetaan 
avustuksina yksityisille ja yhdistyksille Siikalatvalla. 
Avustusten hakemisessa ja myöntämisessä noudatetaan 
harkinnanvaraisten avustusten sääntöjä

Perheneuvojan maksuttomat  
palvelut lapsiperheille
Onko perheessänne menossa jokin muutostilanne, kuor-
mittaako arki? Kaipaatko neuvoja, mistä saisi tukea kas-
vatushaasteisiin tai muihin arkisiin perhepulmiin? Tar-
vitsetko tilapäistä lastenhoitoapua? Kunnan perheneu-
voja auttaa matalalla kynnyksellä siikalatvasia perhei-
tä. Yhteyttä voi ottaa puhelimitse 044 5118 670 (myös 
WhatsApp) tai sähköpostilla kiia.leskinen@siikalatva.fi

Riikka Leinonen
vt. sivistysjohtaja ja rehtori

Siikalatvan kunta

SIIKALATVAN KUNNAN 
VARHAISKASVATUSPAIKKOJEN HAKEMINEN 
Kaikilla alle kouluikäisillä lapsilla on oikeus kunnalliseen varhaiskasvatuspaik-
kaan. Varhaiskasvatuspaikkaa tulee hakea viimeistään neljä kuukautta ennen 
kuin lapsi tarvitsee paikan. Vanhempien työllistyessä tai saadessa opiskelupaikan 
yllättäen hoitopaikka järjestetään kahden viikon kuluessa. Varhaiskasvatuspaik-
koja haetaan sähköisen asioinnin kautta, ohjeet Siikalatvan kunnan nettisivulla.

Lisätietoa Siikalatvan varhaiskasvatuspaikoista antavat:
VS. varhaiskasvatusjohtaja Vuokko Vinberg  
p.044 5118 226, vuokko.vinberg@siikalatva.fi
Päiväkodinjohtaja Jaana Fält  
p. 044 511 8336, jaana.falt@siikalatva.fi 
Päiväkodinjohtaja Eila Arffman  
p. 044 511 8647, eila.arffman@siikalatva.fi

Siikalatvalaiset ovat saaneet vuonna 2022 
kaksi uutuuttaan hohtavaa nykyteknologial-
la varustettua hienoa alakoulua. Yläkoulu-
laiset ovat opiskelleet yhteisissä tiloissa 
Gananderin koululla syksystä 2022 saak-
ka. Gananderin oppilaille suunnatun koulu-
viihtyvyyskyselyn mukaan parasta koulus-
sa on kaveripiirin laajeneminen. Nuoristam-
me kasvaa aidosti siikalatvalaisia. 

Kouluverkkomme rakentuminen on edel-
leen kesken. Kunnassamme tarvitaan vii-
saita päätöksiä ja yhteisen sävelen löyty-
mistä, jotta jäljellä olevat tilaratkaisut saa-
daan oppilaslähtöisesti tehtyä taloudellis-
ta näkökulmaa unohtamatta. 

Kuntalaistemme hyvinvoinnin ja osallisuu-
den edistämiseksi sivistyspalvelut, kansa-
laisopisto ja erilaiset yhdistykset järjestä-
vät kunnassamme monenlaisia virikkeitä 
vauvasta vaariin. Tekniset palvelut on kun-
nostanut kuntalaistemme hyvinvoinnin 
tueksi urheilukenttiä. Palveluita tuotetaan 
yhteistyössä ja erikseen. 

On ollut ilo seurata vanhempieni virik-
keistä eläkeläiselämää puutyöpiireineen, 
tuolijumppineen ja kuntosaliryhmineen. Tä-
män kaltainen toiminta antaa meille kaikil-
le toivoa tulevaan.

Oppilaiden ja opiskelijoiden arjessa muka-
na olo on itselleni sydämen asia. Uunituo-
reiden vuoden 2023 kouluterveyskyselyi-
den tulosten perusteella positiivista kas-
vua vuoden 2021 tuloksiin nähden oli kes-
kusteluyhteyden lisääntyminen vanhempien 
kanssa ja lisääntynyt mahdollisuus keskus-
tella koulussa aikuisten kanssa. 

Koko maan tuloksiin verrattaessa Siika-
latvan koululaiset viihtyvät enemmän usein 
yhdessä. Koulukiusaamisen osalta tulok-
sissa oli myös kaikkien tutkittujen ikäluok-
kien osalta positiivista laskua. Lukiossam-
me koulukiusaamista ei ole havaittu juuri 
ollenkaan.

Kouluterveyskyselyn tulosten mukaan 
koulunkäynnistä pitäminen oli kunnassam-
me laskenut ja yksinäisyys oli lisääntynyt. 
Lapsemme ja nuoremme elävät haastavas-
sa ajassa. Olemme kohdanneet maailman-
laajuisia kriisejä (korona, Ukrainan sota). 

On äärettömän tärkeää löytää oikean-
laista tukea opintielle ja tulevaisuuteen. Yh-
teisöllisyyden ja yhteen hiileen puhaltami-
sen lisäämiseksi meidän kaikkien täytyy 
tehdä enemmän. Nuortemme kasvattami-
nen ja tukeminen kuuluu meille kaikille.

Kouluterveyskyselyn tuloksia voi yleisel-
lä tasolla tarkastella osoitteessa thl.fi/kou-

luterveyskysely/tulokset. Oppilaitoskohtai-
set tulokset on lähetetty kuntamme ope-
tuspalvelulle.

Kuntamme kouluissa ja oppilaitoksissa py-
rimme pitämään huolta lapsistamme ja 
nuoristamme monin eri tavoin. Oppilaitok-
sissamme meillä on osaava ja ammattitai-
toinen henkilökunta oppilaiden ja opiskeli-
joiden tukena. 

Kouluihimme on perustettu erilaisia tii-
mejä oppilaslähtöistä palvelua varten. Yh-
tenä esimerkkinä voisin mainita kiusaami-
sen vastaisen tiimin, joka käsittelee kiusaa-
mistapauksia olemassa olevan suunnitel-
man mukaisesti. 5.9.2023 voimaan tulleen 
hallintosäännön myötä koulujen johtokun-
nat lakkautettiin. Koulujen ja lukion lakisää-
teiset lukuvuosisuunnitelmat vietiin hallin-
tosäännön mukaisesti sivistyslautakuntaan 
hyväksyttäviksi. 

Tämän lukuvuoden vuosisuunnitelmat 
ovat nähtävillä Siikalatvan kunnan sivuilla 
kohdassa kunta ja hallinto -> esityslistat ja 
pöytäkirjat. Koulujen johtokuntien lakkau-
tumisten myötä on tärkeää vahvistaa van-
hempainyhdistysten toimintaa yhtenä ko-
din -ja koulun yhteistyön muotona.

Päivän yhä lyhentyessä ja pimeyden lisään-
tyessä en malta olla tekemättä tähän lop-
puun vielä pientä tietoiskua heijastimen 
käytöstä. Liikenneturvan parantamiseksi 
teemme kunnassamme yhteistyötä monien 
eri tahojen kanssa. Viime viikon Siikajoki-
laaksosta saimme lukea, kuinka Mehiläi-
sen henkilökunnan alulle laittama idea hei-
jastinpuusta on saatu toteutettua jokaisel-
le kirkonkylällemme. Liikenneturva on käyn-
nistänyt Mutku -kampanjan. Kampanja 
haastaa meidät aikuisetkin roolimallina li-

säämään heijastimen käyttöä. Sanotaan, 
että lapsi oppii mallista, mutta miten on ai-
kuisten laita? 

Liikenneturvan Ei mitään mutkuja -kam-
panjassa roolit käännetään toisinpäin. Ai-
kuisen sijaan lapsi onkin roolimallina. Lap-
silla on usein vaatteissa jo valmiiksi heijas-
tavia yksityiskohtia ja usein huoltajat kiin-
nittävät lasten vaatteisiin heijastimia hel-
pommin kuin omiinsa. Ei mitään mutkuja 
-kampanja haastaa aikuiset näkymään ja 
käyttämään heijastimia. Mielenkiintoisia 
videoita kampanjasta voi käydä katsele-
massa osoitteesta: liikenneturva.fi/mutku.

Ajellessani työmatkoillani rakasta kotiseu-
tuani Siikalatvaa ristiin rastiin, koen oleva-
ni etuoikeutettu. Kuntamme neljän taaja-
man kirkon tornit tervehtivät matkaajaa yl-
väinä. Siikajoen rannat piirtyvät maalaista-
loineen eteeni kauniina. 

Aamun hämärissä ja iltojen pimetessä 
iloisesti vilkkuvat heijastimet kertovat kai-
ken ikäisten kuntalaistemme nauttivan raik-
kaasta syyssäästä. Yhdessä olemme enem-
män! 

Yhteen hiileen
Siikalatvan kuntastrategiassa todetaan, että ”Siikalatvan kunnas-
sa on monta vahvaa kyläyhteisöä. Yhteisen Siikalatvan saavutta-
minen vaatii positiivista ja yhteistyöhaluista asenneilmapiiriä. Yksi 
kunnan arvoista on yhteen hiileen puhaltaminen.” Yhteen hiileen 
puhaltaminen tarkoittaa sitä, että yhdessä olemme enemmän ja 
vain yhteistyöllä saamme oikeasti asioita aikaiseksi. 
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MAASEUTUPALVELUT

VAPAA-AIKA

SYYSILMOITUS ON VUONNA 2023 PAKOLLINEN 
SUURIMMALLE OSALLE TILOISTA
Syysilmoitus on avoinna Vipu-palvelussa 8.1-1.2.2024.  
Jatkossa syysilmoitukset tehdään syksyisin.

Syysilmoituksella ilmoitettavat toimenpiteet/asiat ovat:
• Talviaikainen kasvipeite

• Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitevaatimus
• Ekojärjestelmätuen talviaikainen kasvipeitteisyys

• Kiertotalouden edistäminen
• Käytetyt kasvinsuojeluaineet (puutarhakasvien vaihtoehtoinen  

kasvinsuojelu -toimenpide ja luomusitoumusalat)
• Valumavesien hallinta
• Lintupellot

EHDOLLISUUDEN VÄHIMMÄISMAANPEITEVAATIMUS
Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitteen vaatimus koskee kaikkia tiloja, joilla on peltoa tai 
pysyvien kasvien (hedelmäpuut, marjapensaat ja koristekasvit) alaa. Säilytä vähintään 33 
prosenttia tukihakuvuonna hallinnassasi olevan pellon ja pysyvien kasvien (hedelmäpuut, 
marjapensaat ja koristekasvit) alasta kasvipeitteisenä syksystä seuraavaan kevääseen. 
Vaatimus täyttyy, jos viljelykasvin alalla on kasvipeite, sänki, kemiallisesti tuhottu sän-
ki, kevennetty muokkaus tai kasvijäte. Vaatimusta ei voi täyttää pysyvän nurmen alalla. 

Jos ilmoitat pinta-alaa vähimmäismaanpeitealaksi, säilytä se 31.10.-15.3.2024.

EKOJÄRJESTELMÄTUEN TALVIAIKAINEN KASVIPEITTEISYYS
Talviaikainen kasvipeitteisyys on vapaaehtoinen peltotukihaulla haettu ekojärjestelmätuen 
toimenpide, josta maksetaan. Tätä korvausta voi saada myös pysyvien nurmien alasta. 
Säilyttämisaika on pidempi kuin vähimmäismaanpeitteessä eikä tähän käy kevennetysti 
muokattu ala tai kasvijäteala. Pellon ja pysyvien kasvien ala on säilytettävä 31.10.2023–
15.4.2024 ja pysyvien nurmien ala 31.10.2023–1.5.2024

Vähimmäismaanpeitevaatimus ei koske tiloja, joiden koko ala on pysyvää nurmea.

YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN ILMASTO- JA 
YMPÄRISTÖKOULUTUS
Ympäristösitoumuksen valinnaisen ilmasto- ja ympäristökoulutus -toimenpiteen ehtona 
on verkkokoulutuksen suorittaminen. Verkkokoulutus avautuu 2.1.2024.

Ympäristökorvauksen verkkokoulutuksen voi suorittaa 2.1.–30.4.2024.

Koulutuksen voi suorittaa kuka tahansa maatilan osallisista.

VILJELIJÄTUKIEN MAKSUAIKATAULUISTA
Vuoden 2023 viljelijätukien maksaminen alkaa marraskuussa. Marraskuussa maksuun 
tulevat ympäristökorvaus (85%), luonnonmukaisen tuotannon korvaus (85%) sekä eläin-
ten hyvinvointikorvaus (50%).

Ympäristö- ja luomukorvauksien maksut alkavat 27.11.2023.

SYYSLANNOITUKSEN EHDOT

Lannan ja lannoitteiden käytön rajoitukset kuuluvat ehdollisuuden vaatimuksiin, joten ne 
koskevat kaikkia tiloja.

Lantaa ja orgaanisia lannoitevalmisteita ei saa levittää pellolle 1.11.–31.3.

Jos syyslevitys ei onnistu lokakuun loppuun mennessä pitkään jatkuneiden runsaiden 
sateiden ja vähäisen haihdunnan vuoksi, voi kieltoajasta poiketa tekemällä ilmoituk-
sen kunnan ympäristöviranomaiselle. Tällöin takaraja levitykselle on marraskuun loppu.

SUURPETOJEN AIHEUTTAMAT VAHINGOT
Voit saada korvausta seuraavista suurpedon (ahma, ilves, karhu, susi) aiheuttamista  
vahingoista:

• viljelysvahingot pellolle, puutarhalle, taimistoviljelmälle ja kootulle sadolle
• eläinvahingot koiralle, kotieläimelle, viljellylle eläimelle, hunajasadolle sekä  

eläintenpitoon käytetyille aidoille, rakennuksille ja muille vastaaville rakenteille
• irtaimistovahingot elottomalle irtaimistolle
• porovahingot porolle poronhoitoalueella.

Korvauksen saamiseksi ilmoita vahingosta viipymättä vahingon havaittuasi vahinkopaik-
kakunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle. Puhelimitse tehty vahinkoilmoitus joudut-
taa asian käsittelyyn ottoa. On tärkeää, että maaseutuelinkeinoviranomainen pääsee to-
teamaan ja arvioimaan vahingon mahdollisimman nopeasti. Virka-ajan ulkopuolella yh-
teydenotot puhelimitse maaseutujohtaja Mikko Äijälä p. 044 5118 335.

Korvausta voit hakea sähköisesti Vipu-palvelussa tai lomakkeella 131 kuukauden kulues-
sa maaseutuelinkeinoviranomaisen laatiman arviokirjan valmistumisesta. 

MAASEUTUPALVELUIDEN YHTEYSTIEDOT:
Äijälä Mikko, maaseutujohtaja 044 5118 335, mikko.aijala@siikalatva.fi
Alaraappana Eeva, maaseutuasiamies 044 5118 617, eeva.alaraappana@siikalatva.fi
Haapala Nina, maaseutuasiamies, 044 5118 235, nina.haapala@siikalatva.fi
Hyytinen Marita, maaseutuasiamies 044 5118 618, marita.hyytinen@siikalatva.fi

Siikalatvan kunta järjestää  
TEATTERIRETKEN KAJAANIN KAUPUNGINTEATTERIIN
25.11. klo 13 alkavaan näytökseen.
Menemme katsomaan näytelmän Nälkämaan Jussille morsian. Se on tutulta tv-sarjalta 
muotonsa lainaava rosoinen tragikomedia, jossa ei ole hienostelijoita, feikkejä tai outoja. 
On vain tavallisia ihmisiä etsimässä rakkautta.

Vieläkö rakkauskirjeet tepsivät? Kuka uskaltaa muuttaa etelästä Kainuuseen? Entä mitä 
salaisuuksia se Kainuun korpi tulijalle kuiskii?

Ilmoittautuminen 2.11. mennessä! 

Vahvistus teatteriretken toteutumisesta ja linja-auton reitistä ilmoitetaan 3.11.

Lisätietoa ja sitova ilmoittautuminen osoitteessa: siikalatva.fi/ilmoittautumiset/

Oulu2026 – IDEOINTI-ILTA   
tiistaina 31.10. klo 17.30-20  
Pulkkilan kunnantalolla Pulkkila-salissa.
Siikalatva on osa Oulu2026 kulttuuripääkaupunkia,  
tule ideoimaan miten me näymme Euroopan kulttuurikartalla! 

Tarjolla herkulliset kahvit ja innostavaa kulttuurikahviseuraa.

2024Leikkipuisto Piippolaan!
Hei! Haluatko tukea  

Piippolan Vaarin Leikkipuisto -hanketta? 
Nyt sinulla on mahdollisuus osallistua haluamallasi summalla!

Piippolan Vaarin Leikkipuisto -hanke, pienkeräyslupanro RA/2023/983, 
keräysaika 30.11.2023 asti, FI 28 5362 0520 0400 16, 

Viestikenttään maininta: Pienkeräys 2023
Varojen ensisijainen käyttötarkoitus:  

Piippolan Vaarin Leikkipuiston rakentaminen 2024.  
Varojen toissijainen käyttötarkoitus:  

Piippolan Vaarin Leikkipuiston avajaiskulut.

Lisätietoa https://piippolanvaarinleikkipuisto.webnode.fi
 idealinkki@gmail.com

HEI, YRITTÄJÄ! Nyt voit sponsoroida 
Piippolan Vaarin Leikkipuisto -hanketta 

ostamalla mainospaikan. 
Samalla saat myös näkyvyyttä hankkeen some-kanavilla!

Mainospaikan koko on 30cmx30cm  
moniväripainatus, laminoitu alumiinikomposiitti kyltti.

Mainospaikan hinnan voit määritellä itse, minimi 150€.
Piippolan Vaarin Leikkipuisto -hanke FI 28 5362 0520 0400 16 

Viestikenttään maininta: Mainospaikka

Toimita yrityksen logo/toiminimi/slogan kuvatiedostona  
osoitteeseen idaealinkki@gmail.com

Mainospaikkamyynnillä kerätyt varat käytetään  
erilaisiin leikkipuiston hankintoihin.
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SENIORILIIKUNTARYHMÄT  
syksy 2023
Tiistai: koulutuskeskus JEDU Piippola  
  liikuntasali klo 10.00–10.45
Tiistai:  Pulkkila-sali  
  Siikalatvan kunnantalo  
  klo 11.15–12.00
Torstai:  Kestilän kunnantoimiston  
  liikuntasali klo 10.00–10.45
Perjantai: Rantsilan liikuntahalli  
  klo 13.00–13.45

Viimeiset kokoontumiset ovat viikolla 50. 

Ryhmät ovat kaikille avoimia ja ilmaisia matalan kynnyksen  
ryhmiä, joissa liikutaan välineillä ja ilman välineitä 

Järjestäjä Siikalatvan kunta ja ohjaaja Sanna Toppinen (puh 044–5118 339)

JEDU MEDIA-ALAN OPISKELIJOIDEN

ARTFOTO
EXHIBITION
PIIPPOLAN KULTTUURITALOLLA
Näyttelyn avajaiset 3.11. klo 18 – 20
Näyttely avoinna 4. – 5.11. klo 12 – 18
Tervetuloa valokuvanäyttelyyn! Avajaisissa kahvitarjoilu.

jokihelmenopistoJokihelmen opisto

UUDET ALKAVAT KURSSIT
Laulajan äänenhuolto Piippola  
La 25.11.2023 klo 09.30 – 14.30 Kurra Sirpa

Kranssikurssi luonnonmateriaaleja hyödyntäen  
Piippola La 25.11.2023 klo 14.30 – 18.00 Lehto Tiina 
Rantsila Su 26.11.2023 klo 14.30 – 18.30 Lehto Tiina

VAPAITA MUSIIKIN YKSILÖPAIKKOJA RANTSILASSA!
Piano 20 min 2 paikkaa, Piano 30 min 2 paikkaa ja Rummut 20 min 2 paikkaa

Onko sinulla kurssitoiveita keväälle? Lähetä toiveesi 6.11. mennessä  
kansalaisopisto@haapavesi.fi tai p. 044 7591 999.

Viikolla 43 ei ole opetusta ja toimistomme ovat kiinni. Hyvää syyslomaa!

Lisätietoja ja ilmoittautuminen p. 044 7591 999 tai opistopalvelut.fi/jokihelmi

Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai  
SmartumPay -mobiilimaksu, Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta 
 ja -Kulttuuriseteli, Edenred-mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu.

Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! SIIKALATVAN KIRJASTOPALVELUT 
Pulkkilan kirjasto ja asiointipiste ovat suljettuina Ylämäkelän  
remontin ajan. Kirjastoasioita voi hoitaa Kestilän, Piippolan ja Rantsilan  
kirjastoissa, verkkokirjastossa joki.finna.fi ja sähköpostitse tai puhelimitse.

Harry Potter -tapahtuma pe 3.11. klo 16 – 18 Kestilän kirjastossa: 
ennustushuone, kotitonttupiste, näyttely, selfiepiste, askartelua, tietovisa, puku-
kilpailu ja muuta taikapuuhaa. Tervetuloa! 

Vestian kierrätysneuvonnat Siikalatvan kirjastoissa:
Neuvoja on tavattavissa keskiviikkona 15.11. 
• Rantsilan kirjasto klo 11    • Kestilän kirjasto klo 13    • Piippolan kirjasto klo 15
Tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja maksuttomia, tervetuloa!

Kirjafoorumi Rantsilan kirjastossa ma 27.11. klo 18 – 19. 
Foorumissa jutellaan kirjoista ja lukemisesta. Mukaan voi tulla, luki sitten vähän 
taikka paljon, perinteistä kirjaa tai äänikirjaa. Esitelmää ei tarvitse lukemastaan 
laatia, myös lukutunnelmat voi tulla kertomaan. Tervetuloa!

16.10. – 30.11. Päivitä yhteystietosi Joki-kirjastossa -kampanja: 
palkintona arvotaan herkkukassi! Päivitä yhteystietosi kirjastossa taataksesi au-
tomaattiset sähköposti-ilmoitukset esimerkiksi noudettavista varauksista tai erä-
päivistä ja ota samalla käyttöön PIN-koodin edut: omatoimikirjasto, eKirjasto, Jo-
ki-verkkokirjaston perhetili ja paljon muuta.

Seuraa ilmoittelua kirjaston somekanavissa: Facebook @Siikalatvan kirjasto- ja  
kulttuuripalvelut ja Instagramissa @siikalatvankirjastot. 
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SIIKALATVAN LUONTO RY
Retki tuulivoimapuistoon. Siikalatvan Luonto ry järjestää 
retken tuotannossa olevaan Kokkonevan tuulivoimapuis-
toon lauantaina 28.10.2023. Kokoontuminen klo 11.00 Kes-
tilän Seon piha-alueelle, josta lähdemme yhteiskyydein Kok-
konevalle. Paikalla on tuulivoimayhtiön edustaja. Sään mu-
kainen varustus sekä mukaan omat eväät. TERVETULOA!  

RANTSILAN KOIRAKERHO RY   
KOKOUKUTSU
Rantsilan koirakerhon syyskokous 
ma 13.11.2023 klo 18 Rantsilan kirjastolla (Kunnantie 1)
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.  TERVETULOA!

Siikalatvan Kuuloyhdistys   
tiedottaa:  
Karaoke 7.11.2023 klo 17.00-20.00, Kahvia & Arvontaa 
Nuopparilla (Seurantie 2 c). 
Kerho 10.11.2023 klo 12.00 Pyhännän Seurakuntatalo. 
Karaoke 21.11.2023 klo 17-20.00, Kahvia Nuopparilla  
(ei arvontaa).
Karaoke Pikkujoulu 5.12.2023 klo 17.00-20.00,  
Tarjottavat 10 € Nuopparilla (Seurantie 2 c).  
Ken lahjan tuo hän lahjan saa.  
Pikkujoulu 25.11.2023  Helmen Pirtissä  Ala-Temmeksellä 
klo 16.00. Sitovat ilmoittautumiset 10.11.2023 mennessä   
Anu puh. 044 2860 713, Kaija 040 5043 584. Hinta 30 € /
hlö. Maksut tilillä viimeistään 12.11.2023. Siikalatvan Kuu-
loyhdistys Ry, tilinumero FI68 5362 0520 0147 55. Ken lah-
jan tuo hän lahjan saa (vain jäsenet)
Aikataulu: Kestilä   klo 14.00
 Tavastkenkä klo 14.15 Entinen kaupanpiha 
 Pyhäntä klo 14.30 Iisakin tori
 Piippola klo 14.45 Seolta
 Pulkkila klo 15.00 Seurakuntatalo 
 Rantsila klo 15.20   

Siikalatvan JHL 713  
SYYSKOKOUS Pulkkilan kunnantalolla 
valtuustosalissa 27.11 kello 17.30. 
Kaikille paikalla olijoille 30 euron arvoinen lahjakortti.  
Tässä kokouksessa valitaan kahdeksi vuodeksi hallitus, jos 
olet kiinnostunut hallitustyöskentelystä, oleppa yhteydessä 
paivi.helander@siikalatva.fi.
Siikalatvan JHL 713 yhdistys tarjoaa jäsenilleen 15 eu-
ron arvoisen ruoka-annos edun osto aika 1.9. 2023-
31.10.2023. Ruoka-annos edun saa näyttämällä jäsenkort-
tia jossa on yhdistyksen numero 713. Ostopaikat Pulkki-
la Abc, Kestilä Seo, Pyhäntä Akselin ja Elinan asema sekä 
Rantsilassa Pizza-Kebab-Grilli. Muistakaahan hakea myös 
30 euron arvoista kannustusrahaa sitä voi hakea kerran 
vuodessa teatterilipuista,  festarilipuista,  uintilipuista, hie-
ronnasta, kulttuuritapahtumista, kuntosalikorteista, Jokihel-
menopiston  kursseista, urheilutapahtumista sekä kaikes-
ta liikuntaan liittyvistä jutuista. Haku ohjeet ota maksetusta 
laskusta / kuitista valokuva tai kopio. Mukaan vapaa muo-
toinen hakemus ja tilinumero johon kannustusrahan voi 
maksaa. Lähetä ne sähköpostiin paivi.helander@siikalatva.
fi tai postitse Päivi Helander Koskitie 22 A 92700 Kestilä.

 

SPR Siikalatvan osaston  
SYYSKOKOUS ke 29.11.2023   
klo 19.00 Piippolassa. 
Kokoonnumme Osaston tiloissa Keskustie 9, Piippola . Kä-
sitellään sääntömääräiset asiat.   TERVETULOA!                        
Hallitus kokoontuu klo 18.00.  

PIIPPOLAN ILTAVIRKKU RY
Sääntömääräinen syyskokous
Väinölän kerhotiloissa, os. Pappilankuja 2, Piippola ti 
14.11.2023 kello 16.00. Tervetuloa terveenä!
Piippolan Iltavirkku ry:n hallitus

SEURAAVA  
KUNTATIEDOTE   

ILMESTYY  
KE 22.11.2023

Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt,  
toimittakaa ilmoitukset kuntatiedote- 

vastaavalle sitä mukaa, kun asioita tulee,  
kuitenkin viimeistään 15.11.2023.

Kuntatiedotevastaava: 
 anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi   

puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös: 
https://siikalatva.fi/ajankohtaista/

kuntatiedotteet

Pentti Haanpään Koulun
Vanhempainyhdistys järjestää

Joulumyyjäiset
30.11.2023 klo 17.30-20.00 

Piippolan Jedulla
Pöytävuokra 5€, Pentti Haanpään koulun  

oppilaiden retkirahaston hyväksi
Paikkavaraukset, idealinkki@gmail.com tai  

laittamalla viesti 0453314149/Sanna Viljanen

Joulumyyjäiset
2.12.2023 klo 10– 13 
Rantakankaan koululla

Varaa pöytä niinaleiviska78@gmail.com 
tai viestillä 044 504 0636

Ilmoita viestissä varaajan nimi, puh.nro ja mitä myyt. 
Pöytämaksu 10 €. Maksu käteisellä myyjäisissä. 

(Ilmainen yhdistykset ja koululuokat.)
Järjestäjänä Pulkkilan peruskoulun 

vanhempainyhdistys ry

KOIVULEHDON PALVELUKESKUKSESSA

TYÖTOIMINNAN JOULUMYYJÄISET
Pulkkilassa
1.12.2023 
klo 11-14

MYYTÄVÄNÄ mm.  
trukkilavasomisteita,  
neulottuja asusteita, 
 jouluisia käsitöitä...

Buffetista torttukahvit

TERVETULOA!

Jouluaskartelua
1.11. Piippolan asukastuvalla klo 17–19 
8.11. Kestilän kirjastolla klo 15–17 
15.11. Rantsilan kirjastolla klo 17–19 
22.11. Pulkkilan valtuustosalissa klo 15–17
Taina Jordan 044 511 8340 
Kiia Leskinen 044 511 8670

SIIKALATVAN  
KESKUSTAN  
VUOSIKOKOUS
KE 1.11.2023 klo 18.00 –>
Pulkkila-salissa (Pulkkilantie 4)
Esillä sääntömääräiset asiat, kuten tilinpäätös  
ja toimintakertomus sekä henkilövalinnat 
vuodelle 2024

Tervetuloa!

Onko tekemisen puutetta,
tule 4H kerhoon 
Siikalatvan alueella

Siikalatvan 4H kerhoissa on vielä tilaa tule mukaan 
touhuamaan. Kerhot tarkoitettu 1-6 luokkalaisille.
Kerhoja on Pulkkilassa musa/puuhakerho keskiviik-
koisin klo 17:00 -18:00 Rantakankaan koululla (Mä-
keläntie 2b)
Kestilässä liikunta/luontokerho maanantaisin klo 
16:00 – 17:00 Kestilän liikuntasali (Hallintotie 5)
Piippolassa Kokkikerho Tiistaisin16:00 -17:30 Jedun 
rivitalo koulun takana, ovi E5 (Keskustie 29)
Tähtikerho Piippolan nuopparilla Perjantaisin klo: 
16:00 – 17:00 (keskustie 9) kunnantalo käynti urhei-
lukentän puolelta. Tähtikerhossa tutustutaan tähtien 
ihmeellisen maailmaan sekä välineisiin. Huom uusi 
aika tulee voimaan koulujen syysloman jälkeen.
Ilmoittaudu kerhoon sivuilla  
https://siikalatva.4h.fi/ilmoittautumiset-kerhoihin/  
ja klikkaa oikeaa paikkakuntaa
Kerhon ohjaajia tarvitaan lisää hae kerhonohjaajaksi 
https://siikalatva.4h.fi/kerhot/ 

PULKKILAN ELÄKELIITTO 
Kerhot seuraavasti:  
6.11.2023 klo 12 seurakuntatalolla, Osuuspankilta vieraili-
joina Hyvärinen ja Kamula tulevat neuvomaan tikipalvelu-
ja. Jos tarvitset henkilökohtaista ohjausta, ota omat laitteet 
mukaan. Kahvi 2 € ja arpa 1 €.
20.11.2023 Laakkolan kylätalolla, Pekka Kyöstilä tulee lau-
lattamaan joululauluja. Kahvi 2 € ja arpa 1 €.   
Jouluruokailuun lähdemme 4.12.2023 Korkatin kartanoon 
kimppakyytein, ruokailun omavastuuosuus 10 €. Ilmoittaudu 
kerhossa tai puhelimitse Sinikalle 040 7669 529. Tervetuloa!

PULKKILAN KIRKONKYLÄN   
MAA- JA KOTITALOUSSEURA
Kahvikerho 25.10.23 klo 12.00  
Kunnantoimiston pieni kokoushuone ja  
22.11.23 Hiihtomajalla klo 12.00. 
JOULUKAHVIT Turulassa 10.12.23 klo 12. Kahvi 2€, arpa 1€

KESTILÄN VANHUSTENTUKI RY:N
Sääntömääräinen vuosikokous Väinölän kerhotiloissa, 
os. Hakatie 5, Kestilä to 9.11.2023 kello 17.00.  
Tervetuloa terveenä! Kestilän Vanhustentuki ry:n johtokunta

RANTSILAN MLL 
Perheliikuntakerho su klo 15-16  
Rantsilan liikuntahallilla. Kerhossa liikutaan ja pidetään 
hauskaa yhdessä oman perheen ja muiden perheiden kans-
sa. Kerho on maksuton ja mukaan ovat tervetulleita kaikki 
lähialueen lapsiperheet. Osoite: Sandelsintie 4 B, Rantsila.
Sählykerhot Rantsilan liikuntahallilla 0.-1. lk. tiistaisin klo 
16-17 ja 2.-3. lk. torstaisin klo 16-17. Vaadittavat varusteet: 
sisäpelikengät, maila, vesipullo ja suojalasit. Välipala on 
syötävä ennen kerhoon tuloa, herkkujen syönti kerhossa on 
kielletty. Vanhemmat ovat tervetulleita avuksi kerhoon. Ker-
hoon ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon. Ohjaajana Jari Kil-
peläinen. Osoite: Sandelsintie 4B, Rantsila.


